
REG\ONE SlC\UA
'

Azienda Ospedaliera . .

di Rilievo Nazionale e di Alta Speaoluzazmne
“GARIBALDI”

Catania

‘zl …. ma
DELIBERAZIONE N. °l77\8 del

nale/extraregionale, perla copertura din. 5
Oggetto: Awiso pubblico di mobilità volontaria regio

_

tegoria C - Approvazione atti ed assenso al

posti, ampliati a n. 7, di Assistente Amministrativo- ca

trasferimento ai vincitori. jlÎ lì []TÎ. 2020
Proposta N'_5&__ del ”

STRUTTURA PROPONENTE

(SETFORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L‘istru re Il Responsabile del Procedimento \ poSettore

__,4
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut. .

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidentedella Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antoniana Li Calzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova dotazione

organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera approvato con il

D.A. n. 629 del 31/03/2017 e smi,;

Visto l’art. 30 del D.lvo 2001 n, 165 ai sensi del quale “ le Amministrazioni possono

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti apparienenti a una

qualifica corrispondente e in servizio pressa altre amministrazioni. che facciano domanda di

Irasferimenta, previo assenso del! amministrazione di appartenenza

Che con deliberazione n. 632 del 14/07/2020. esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale/extraegionale, per la copertura di n. 5 posti di Assistente

Amministrativo, categoria C;

Che il suddetto awiso è stato pubblicato integralmente sul sito internet dell’Azienda e per

estratto sulla GURS. n, 11 del 07/08/2020 con scadenza dei termini per la presentazione delle

istanze di partecipazione al 06/09/2020;

Che con deliberazione n. 830 del 17/09/2020 è stato disposto l’ampliamento dei posti da n,

5 a n. 7 ;

Che con deliberazione n. 862 del 28/09/2020, si è proceduto a disporre l‘ammissione dei

candidati alla procedura di mobilità per la copertura dei posti di che trattasi;

Che con deliberazione n. 863 del 28/09/2020, esecutiva è stata nominata la Commissione

incaricata di procedere alla valutazione comparativa dei candidati ammessi alla suddetta procedura

di mobilità;

Considerato che la sopra citata Commissione, riunitasi in data 22 Ottobre 2020 ha portato &

temine la suddetta procedura elaborme due elenchi di candidati idonei, di cui uno regionale ed

uno extraregionale;



Che la stessa, come risulta dal verbali rassegnati all’Amministraaione, ha ritenuto idonei, nel

rispetto della precedenza della mobilità regionale rispetto a quella extmregionale, i seguenti

candidati:

Candidati Regionali

. Arena Claudio nato il 26/05/1965 — mobilità regionale

0 Chiara Giovanni nato il 09/05/1977 —mobilità regionale

- Marino Gaspare nato il 24/08/1965 - mobilità regionale
. ”l'araràGerlando nato il 21/05/ [975 * mobilità regionale

Candidati Extraregionali

- Faraci Laura nata il 15/09/1986 * mobilità extraregionale

! Ponzio Rosetta nata il 30/07/ [988 * mobilità extraregionale

- Ciurca Gaetana nata il 18/03/1973 * mobilità extraregionale

- Cinque Salvatore nato l’1 l/05/1978 * mobilità extraregionale

. Ferro Salvatore nato il 18/04/1985 * mobilità extraregionale

. Buccafusca Maria Teresa nata il 14/07/1979— mobilità extmreginnale

. Cocuccio Francesca Viviana nata il 28/04/1986 * mobilità extraregionale

. GardellaAngelo nato il 09/10/1982 — mobilità extraregionale

. Spatola Francesco nato il 15/12/1984* mobilità extraregionale

- Aiello Loredana nata il 28/11/1963 — mobilità extrareginnale

Ritenuto, inoltre riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli

adempimenti all’atto dell’assunzione:



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in nan-ativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte
di:

» Approvare gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura
di mobilità volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di di n 5

posti ampliati & 7, di Assistenti Amministrativi, categoria C, che si allegano al presente atto per
costituirne parte integrante;

- individuare per la copertura a tempo indeterminato di n, 7 posti di Assistente Amministrativo,

categoria C, i seguenti nominativi;

Candidati Regionali

. Arena Claudio nato il 26/05/ ] 965 * mobilità regionale

0 Chiara Giovanni nato il 09/05/1977 * mobilità regionale

. Marino Gaspare nato il 24/08/1965 * mobilità regionale

- Tararà Gerlando nato il 21/05/1975 * mobilità regionale

Candidati Extraregionali

' Faraci Laura nata il 15/09/1986* mobilità extraregìonale

- Ponzio Rosetta nata il 30/07/1988 — mobilità extraregionale

. Ciurca Gaetana nata il 18/03/1973 — mobilità extraregionale

- Cuncedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalle Aziende di provenienza a questa ARNAS;



- Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti propedeutici
all’atto di assunzione;

Il Responsabiledel Settore Geslione Risorse Umane

(Dott… Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riponata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulam dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

- Dispone di:

— Approvare gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice per l‘espletamento della

procedura di mobilità volontaria regionale ed extraregionalc, per titoli e colloquio, per la

copertura di n 5 posti ampliati a 7, di Assistenti Amministrativi , categoria C;



- Individuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti di Assistente
Amministrativo. categoria C, i seguenti nominativi;

Arena Claudio

Chiara Giovanni

Marino Gasparo

Tararà Gerlando

Faraci Laura

Ponzio Rosetta

Ciurca Gaetana

Candidati Regionali

nato il 26/05/1965 * mobilità regionale

nato il 09/05/1977 , mobilità regionale
nato il 24/08/1965 * mobilità regionale

nato il 2 1/05/1975 * mobilità regionale

Candidati Extraregionali

nata il 15/09/1986* mobilità extraregionale

nata il 30/07/1988 * mobilità extraregionalc

nata il 18/03/1973 * mobilità extraregionale

- Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire
la procedura di che trattasi.

Il DirettoreAmmi istmtivo

II ch tario



IÎopia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno\ \L’addetto alla pubblicazione\Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR… n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
il Direttore Amministrativo\L

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

É immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuatodall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


